О внесении изменений в решение от 31.05.2017 г. № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

решение от 30.03.2021 №7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2021 г.                                        п. Жемчужный                                             № 7

О внесении изменений в решение от 31.05.2017 г.

№ 14 «Об утверждении перечня должностных лиц,                                                                       уполномоченных  составлять   протоколы  об

административных правонарушениях»

       В связи с изменением состава должностных лиц, уполномоченных  составлять   протоколы   об  административных  правонарушениях  в соответствии с    Законом Республики Хакасия от 17.12.2008 N 91-ЗРХ (ред. от 30.09.2020), Совет депутатов Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1.      Внести изменения в  перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы   об административных правонарушениях:                                                                                          – глава Жемчужненского сельсовета;

– специалисты 1 категории администрации Жемчужненского сельсовета.

2.     Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                  Н.М. Катцын

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                         В.В. Томановский